
VIVOTEK SFP-1000-MM13-02I Tranceiver SFP

Numéro d'article 21.19.3603
Constructeur VIVOTEK
Référence constructeur SFP-1000-MM13-02I
EAN (pièce unique) 4712123674858

Module Transceiver Gigabit, MMF, LC, 1300/1310nm
Température de fonctionnement : -40°C ~ 85°C

Remarque: photo non-contractuelle

Caractéristiques techniques

Constructeur VIVOTEK

Groupe de produits Modules émetteurs-récepteurs de réseau

Types de produits Réseau industriel

Comprend Module SFP

Poids 17.7 g

Hauteur du colis 20 mm

Largeur du colis 10 mm

Profondeur du colis 70 mm

Poids du paquet 0.026 kg


